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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder, adskillelse, tildækning, opbevaring af ikke
kølepligtige fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med isterningmaskine, køkken med opvask og
lager samt udstyr og inventar. Følgende er konstateret: Under
arbejdsbord med håndvask og arbejdsbord med opvask i
køkkenet fremstår gulvet under inventar her snavset samt
kassen under isterningmaskine og hullet under arbejdsbord
mellem køleenhed og væg i salgsområdet også snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om frekvens
på rengøring svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder. Virksomheden har
fået smadret en rude på lageret hertil morgen af en bil, der er
taget kontakt til chef som har taget kontakt til håndværker der
skal udbedre vinduet inden virksomheden lukker idag.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
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varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden januar 2019 til dags dato. Følgende er konstateret:
Der er ikke dokumenteret for varemodtagelsen siden d. 10 juni 2019 med en frekvens på 1 gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om overholdelse af egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske Sølv spisemærke med økologi
procent 60-90% er overholdt. Herunder kontrolleret procentopgørelse pr. kvartal opgjort i kilo fra juni 2018 til
marts 2019. Tilstedeværelse af økologiske råvarer i køkken samt markedsføring af økologisk spisemærke. Ingen
anmærkninger.


